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III Międzynarodowa Konferencja Naukowa
"Inżynieria Środowiska Młodym Okiem"

Celem organizowanej konferencji jest wymiana myśli, poglądów i doświadczeń studentów
zainteresowanych tematyką wszystkich płaszczyzn inżynierii i ochrony środowiska:
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wentylacja i klimatyzacja, ogrzewnictwo, wodociągi i kanalizacja, oczyszczanie wody
i ścieków, gospodarka wodno-ściekowa, przeróbka i unieszkodliwianie osadów, chemia
sanitarna, biologia sanitarna.

Zakres tematyczny konferencji

ochrona powietrza, wody i gleby, zagospodarowanie odpadów komunalnych i przemysłowych
(utylizacja i recykling), ograniczenie negatywnych oddziaływań transportu na środowisko, zdrowie
człowieka, całokształt środków sanitarnych wpływających na polepszenie warunków pracy,
zamieszkania i wypoczynku, badania, projektowanie i eksploatacja nowoczesnych urządzeń
stosowanych w inżynierii środowiska z uwzględnieniem monitoringu, zagadnienia zrównoważonego
rozwoju, zagadnienia zrównoważonego systemu energetycznego, zmiany globalne i ochronę
ekosystemów, interdyscyplinarną współpracę dla zapobiegania środowiskowym zagrożeniom zdrowia
organizmów żywych, nowoczesne systemy wodociągowo – kanalizacyjne, problemy współczesnego
ogrzewnictwa i gazownictwa, rozwiązania wentylacyjne i klimatyzacyjne

Zapraszamy do udziału 

studentów I i II stopnia studiów stacjonarnych i niestacjonarnych kierunków inżynieria środowiska
i ochrona środowiska, studentów zagranicznych: kierunek inżynieria środowiska i ochrona
środowiska doktorantów.

Kontakt: konferencjapzits@gmail.com
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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